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PROTOKÓŁ 
z II Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 27 maja 2024 r. 
 
Obrady II sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2024 – 2029 odbyły się 27 maja 2024 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 13.10. otworzyła 
i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach II sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Grzegorz 
Bienkiewicz, Paweł Duniec, Przemysław Falenciak, Iwona Koziołek, Tomasz Kufel, Monika Magdziak, 
Grzegorz Małowiecki, Marcin Olszewski, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Katarzyna Siedlecka, 
Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko Dorota Trzebińska i Waldemar Urban. 

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Shivan Fate – Starosta Powiatu Polickiego 
3. Janusz Szwyd – Przewodniczący Rady Powiatu Polickiego  
4. Elżbieta Knapik – Pełnomocnik Wójta Gminy Kołbaskowo do realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
5. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
6. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
7. Jerzy Adamiec – Radca prawny 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1, lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2, lista 
obecności gości stanowi załącznik nr 3.  

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z I sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym za rok 2023. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r. oraz zmiany 

uchwały Nr LIII/670/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3923Z Szczecin-
Warnik na odcinku Szczecin-Stobno, Etap II – m. Stobno”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kołbaskowo dla terenu w obrębie 
Moczyły. 

10. Wolne wnioski i informacje. 
11. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
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Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy  
15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z I sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska poinformowała, że zgłosiła poprawkę do protokołu z I sesji 
Rady Gminy Kołbaskowo. Na stronie ósmej protokołu w zdaniu: „Na Przewodniczącą Komisji 
Oświaty i Kultury wybrano radną Monikę Magdziak, a na Zastępcę radną……, powinno być: 
Małgorzatę Rychel. 
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
 Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel zgłosił wniosek o wprowadzenie do 
porządku sesji projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających charakter cywilnoprawny, przypadających 
Gminie Kołbaskowo lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 
przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc 
publiczną oraz wskazania organu lub osób do tego uprawnionych. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
 
 Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel zgłosił wniosek o wprowadzenie do 
porządku sesji projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorta Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
 
 Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel zgłosił wniosek o wprowadzenie do 
porządku sesji projektu uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy 
Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorta Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
 
Porządek II sesji po zmianach: 

12. Otwarcie sesji. 
13. Stwierdzenie quorum. 
14. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z I sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
15. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
16. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym za rok 2023. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r. oraz zmiany 

uchwały Nr LIII/670/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 
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19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3923Z Szczecin-
Warnik na odcinku Szczecin-Stobno, Etap II – m. Stobno”. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kołbaskowo dla terenu w obrębie 
Moczyły. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Kołbaskowo lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób do 
tego uprawnionych. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 
23. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy 

Kołbaskowo. 
24. Wolne wnioski i informacje. 
25. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 5: 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym za rok 2023. 
Do przedmiotowego sprawozdania zapytań ani uwag nie zgłoszono. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r. oraz zmiany uchwały 
Nr LIII/670/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorta Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr II/14/2024 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r. oraz zmiany 
uchwały Nr LIII/670/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok została przyjęta. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia  
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorta Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr II/15/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo została przyjęta. 
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Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3923Z Szczecin-Warnik 
na odcinku Szczecin-Stobno, Etap II – m. Stobno”. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorta Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr II/16/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3923Z Szczecin-Warnik 
na odcinku Szczecin-Stobno, Etap II – m. Stobno” została przyjęta. 
Starosta Powiatu Polickiego Shivan Fate podziękował za przyjęcie tej uchwały i poinformował o 
otrzymaniu dofinansowania na remont drogi powiatowej w miejscowości Ustowo. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kołbaskowo dla terenu w obrębie 
Moczyły. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorta Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr II/17/2024 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kołbaskowo dla terenu w 
obrębie Moczyły została przyjęta. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Kołbaskowo lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób do tego 
uprawnionych. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały po wprowadzeniu zmian dotyczących wykreślenia z paragrafu 
dziewiątego punktu pierwszego. W związku z powyższym punkt drugi staje się punktem pierwszym. Punkt 
trzeci staje się punktem drugim, a punkt czwarty punktem trzecim. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorta Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr II/18/2024 w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Kołbaskowo lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób do tego 
uprawnionych została przyjęta. 



5 
 

Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorta Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr II/19/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta została przyjęta. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorta Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr II/20/2024 w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy 
Kołbaskowo została przyjęta. 
 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska ogłosiła przerwę w obradach w związku z koniecznością 
zaopiniowania pisma Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie dotyczącego 
Powołania zespołu zadaniowego do spraw wskazania lasów o wiodącej funkcji społecznej wokół miasta 
Szczecin.  
Po wznowieniu obrad w II sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczy piętnaścioro radnych na 
piętnastoosobowy skład. 
Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że podczas obrad Komisji Gospodarczej propozycję udziału 
w zespole zadaniowym do spraw wskazania propozycji obszarów lasów o wiodącej funkcji społecznej 
wokół miasta Szczecin otrzymała radna Małgorzata Rychel. Radna zgodziła się na udział w pracach zespołu 
w związku z posiadanym doświadczeniem zawodowym i będzie przedstawicielem Rady Gminy 
Kołbaskowo. 
 
Punkt 13: 
Wolne wnioski i informacje. 
Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała o pismach wpływających do biura rady gminy w okresie 
międzysesyjnym. 
Radny Paweł Duniec wypowiedział się w sprawie wyboru radnych do prac w poszczególnych Komisjach 
Stałych Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Radny Piotr Szeszko złożył interpelację w sprawie funkcjonowania kanalizacji, w szczególności kanalizacji 
deszczowej, na terenie gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 14: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy 
o godz. 14.01. zamknęła obrady II sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
PROTOKOŁOWAŁA:                       PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 
Marta Bernatowicz                 Dorota Trzebińska 


